
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË    
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 24 dt.14.02.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e dt.14.02.1996, pasi u 

shqyrtua shkresa Nr.155,dt.05.02.1996 mbi kërkesën e Prefektit të 

Tiranës dhe Kavajës, Z.Rexhep Karapici për anullimin e vendimit 

Nr.91, dt.01.08.1996 të K.Bashkiak. 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të anullohet pika Nr.24 dhe Nr.40 të vendimit  Nr.91, 

dt.01.08.1995 të Këshillit Bashkiak. 

 

2. Sashenka Murra të trajtohet me 1+1 në rrugën “Gjik 

Kuqali” shkalla.2, adaptimet e N.T.P.N, pjesa ekzistuese 

shtesë kati. 

 

3. Lavdie Shatku të mbetet në apartamentit e saj në rrugën 

“Niko Avrami”, pallati.7, shkalla.2, ap.11 me 1+1. 

 

4. Miratohet privatizimi i pallatit të Ermenëve për sa kohë që 

s’ka dalë pronarë e n.q.s del ndonjë trashëgimtare nga 

familja e Ermenëve, çështja të zgjidhet me anën e gjygjit. 

 

5. Për ekzekutimin e këtij vendimi ngarkohen : Enti i 

Banesave, Seksioni i Strehimit të Bashkisë, Njësitë 

Administrative. 

 



6. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


